
     PATVIRTINTA                                         

Vilkaviškio ‚Ąžuolo“ progimnazijos              

direktoriaus 2023 m. sausio 12 d. įsakymu 

Nr. V-9      

                     VILKAVIŠKIO „ĄŽUOLO“ PROGIMNAZIJOS         

MOKINIŲ VARDINIŲ SPECIALIŲJŲ BILIETŲ IŠDAVIMO IR ATSISKAITYMO  

TVARKA  

                                                                                                                                                                   

Tvarka parengta vadovaujantis Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 

30 d.  sprendimu Nr. B-TS-41262 „Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių mokyklų 

mokinių vežimo organizavimo ir važiavimo išlaidų kompensavimo tvarkos aprašu“. 

1. Mokinių vardiniai specialieji bilietai išduodami progimnazijos mokiniams, 

važiuojantiems į progimnaziją ir iš jos namo  vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais. 

2. Mokyklos direktorė paskiria asmenį, atsakingą už mokinių vardinių specialiųjų bilietų 

išdavimo organizavimą. 

3. Asmuo, atsakingas už mokinių vardinių specialiųjų bilietų išdavimo organizavimą: 

3.1. mokslo metų pradžioje sudaro mokinių, pavėžėjamų vietinio (priemiestinio) reguliaraus 

susisiekimo autobusais, sąrašą; 

3.2. pagal poreikį teikia mokinių vienkartinių vardinių bilietų užsakymą Savivaldybės 

administracijos Investicijų, strateginio planavimo ir vietinio ūkio skyriui; 

3.3. gautus mokinių vienkartinius vardinius bilietus iš savivaldybės administracijos 

Investicijų, strateginio planavimo ir vietinio ūkio skyriaus registruoja „Bilietų užpajamavimo 

knygoje“, bei antspauduoja mokyklos antspaudu; 

3.4. mokinių vienkartinius vardinius bilietus pagal poreikį išduoda mokiniams, 

važiuojantiems į progimnaziją ir iš jos namo  vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo 

autobusais. 

4. Mokiniai, gavę mokinių vienkartinius vardinius bilietus: 

4.1. juos užpildo nurodydami mokyklos pavadinimą, mokinio vardą, pavardę, važiavimo 

maršrutą, kainą; 

4.2. įlipę į autobusą bilieto šaknelę pateikia vairuotojui, kartu parodydami Mokinio 

pažymėjimą;  

4.3. negaliojančias vienkartinių bilietų šakneles –  taisytas, subraukytas, neaiškiai užpildytas  

– grąžina asmeniui, atsakingam už mokinių vardinių specialiųjų bilietų išdavimo organizavimą. 

4.4. išvykdami iš mokyklos privalo grąžinti visus nepanaudotus bilietus. 

5. Lėšų, skirtų mokinių pavėžėjimui, apskaitą tvarko vyr. finansininkas. 

 

 

____________________________________ 

 


